1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2017－018

上海汽车集团股份有限公司2017年3月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2017年3月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

163,205  195,080  515,927  517,868  -0.37% 172,000  183,366  504,027  528,935  -4.71%

上汽通用
汽车有限公司

150,053  166,638  435,617  454,600  -4.18% 140,693  143,693  428,988  419,174  2.34%

上汽集团
乘用车分公司

55,716  25,711  138,060  65,475  110.86% 44,674  19,005  117,921  55,553  112.27%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

207,238  215,091  588,320  620,267  -5.15% 229,007  205,682  562,916  566,946  -0.71%

上汽大通
汽车有限公司

5,355  4,296  12,104  11,194  8.13% 5,658  4,233  12,812  10,721  19.50%

上海申沃
客车有限公司

15  121  73  423  -82.74% 15  121  73  423  -82.74%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

4,517  1,645  9,541  3,402  180.45% 4,017  1,533  7,830  3,050  156.72%

南京依维柯
汽车有限公司

7,455  8,144  17,981  18,092  -0.61% 7,272  9,714  18,475  20,815  -11.24%

上汽正大
有限公司

921  1,100  2,527  2,768  -8.71% 1,215  761  2,806  1,994  40.72%

合计 594,475  617,826  1,720,150  1,694,089  1.54% 604,551  568,108  1,655,848  1,607,611  3.00%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2017年4月6日